शाजन्त तथा 
िुव्र्वस्था २२७११

नेपाल ििकाि -

िमाननकिण 
अनुदान १ पटक ०.०० ०.०० ०.०० ९,००,०००.०० ९,००,०००.००

८४
नगि िभा 
िञ्चालन खचम

कार्ामलर् 
िञ्चालन तथा 
प्रशािननक २२७२१

िाजस्व 
बााँडफााँड - 

िंघीर् ििकाि 
- नगद २ पटक ०.०० ६,००,०००.०० ०.०० ६,००,०००.०० १२,००,०००.००

८५

ववपद कोर् २ लाख 
ि ववपद कोर्वाट 
नगिअस्पताल 
मममत िम्भाि ववपद व्र्वस्थापन २७२१२

आन्तरिक 
श्रोत - नगद १ पटक ०.०० २२,००,०००.०० ०.०० ०.०० २२,००,०००.००

८६ घिभाडा

कार्ामलर् 
िञ्चालन तथा 
प्रशािननक २८१४२

आन्तरिक 
श्रोत - नगद ७ पटक १,००,०००.०० १,००,०००.०० १,००,०००.०० ४,००,०००.०० ७,००,०००.००